条头

会社

注关

济经

事时

112025年8月1日 星期五 责编：曾贵真 美编：梁瑛 校对：池翠萍

欢迎刊登

热线 13802733392
遗失声明

阳春市帆诚贸易有限公司遗失公章壹枚，印章编
码4417810010176，声明作废。

遗失声明
和平县晟信建材经营部遗失公章一枚，现声明作
废。

遗失声明
廉江市富颐惠民农林专业合作社（统一社会信用
代码：93440881MA57YYMHX4）遗失公章一枚，
现声明作废。

遗失声明
广州玉信化工有限公司（统一社会信用代码：
91440101745988594A）遗失公章、财务专用章、法
人章（文媛）各一枚，现声明作废。

撤销声明
广州龙顽堂游戏科技有限公司于2025年7月31日
在本报刊登了遗失公章、财务专用章、合同专用章、
发票专用章、法人章（罗宇杰）各一枚，现撤销此声明。

遗失声明
广州森梦贸易有限公司（统一社会信用代码：
91440106MAC8DUUE4Q）遗失财务专用章、法人
章（陈和平）各一枚，现声明作废。

遗失声明
广州宇扬图书有限公司遗失公章，声明作废。

减资公告
经广东住向智能科技有限公司股东会决

议，公司拟将原注册资本人民币2,000万元减资
为人民币 1,000万元。自 2025年 7月 31日起公
司清理债权债务。涉及本公司债权债务人如有
异议，请自本公司公告见报之日起45日内,向本
公司提出清偿。特此公告。联系人:王先生;电
话:18923307739。

遗失声明
广州松年堂医药有限公司派潭分公

司遗失《药品经营许可证》正本，编号:粤
DB020015700，发证机关：广州市增城区

市场监督管理局，有效期至 2029年 5月
23日，声明作废。

遗失声明
东莞市中星服装有限公司管理人遗失银行开户
许可证，开户行：东莞银行股份有限公司总行营
业部，账号：540008801002850，核准号：L6020000278403，特此声明作废。

遗失声明
陈邦鑫（身份证号：445121197804183910）遗失中
华人民共和国行政执法证，证号：19110697032，
特此声明作废。

遗失声明
广州市华保空调电器有限公司遗失公司财务章
一枚，现声明作废。

遗失声明
广东晟景环保科技有限公司遗失财务专用章一
枚，现声明作废。

通 知
深圳市吉星控股有限公司股东林旭

玲，本公司注销需要您的参与，因无法联
系您，现通知您务必在本通知见报之日起
30天内前来公司办理相关手续，逾期将按
相关的法律法规依法处理。联系人：黄章
文，13828895661，地址：深圳市龙华区福
城街道丹湖社区福水路3号丰盛懿园D单
元D1206。特此通知！

深圳市吉星控股有限公司
2025年8月1日

遗失声明
蛮好吃餐饮服务（深圳）有限公司（91440300MAD
JBMJ17A）遗失法定名称章（公章），声明作废。

遗失声明
深圳市荣煌铝业五金有限公司（统一信用代码
91440300MA5F3Y8D6L）遗失法定名称章（公
章）、财务专用章、发票专用章，声明作废。

遗失声明
深圳市为安餐饮有限公司（91440300MA5GEJ6Q
XW）遗失法定名称章（公章）、财务专用章、发票
专用章、吕为安私章，声明作废。

遗失声明
中山市古镇广利隆五金厂遗失公章一枚，现声明
作废。

遗失声明
中山市大涌镇昊天电脑图案设计部(4420006039
84107)遗失营业执照正本，正本编码：00027589
82，声明作废。

清算组备案、债权人公告
广州港勇骏纺织品有限公司白云分公司统

一社会信用代码 914401010686788464，经股东
会决议终止经营，现已成立清算组进行清算，清
算组成员胡小勤，清算组负责人胡小勤。请相关
债权人自本公告见报之日起 45 天内向本公司清
算组申报债权，逾期不申报，视为放弃权利，清算
结束后，本公司将向公司登记主管机关申请注销
登记，特此公告。

遗失声明
河源达海利科技有限公司遗失公章一枚，印章编
码: 4416230017098，现声明作废。

遗失声明
广州市信挥贸易有限公司遗失营业执照正副本
原件各一份，统一社会信用代码：91440101MA9
WGQ9LXG，现声明作废。

遗失声明
始兴县海波养殖场(个体工商户)遗失法定名称章
（公章）一枚 ，印章编码:4402220038767，声明作
废。

遗失声明
广州速达土方工程有限公司遗失公章、财务专用
章、发票专用章、合同专用章、法人章(叶伟聪)各
一枚，现声明作废。

遗失声明
广东粤桂湘农牧有限公司遗失公章一枚，编码：
4408814080560，现声明作废。

遗失声明
珠海驶发环境科技有限公司遗失法人私章(王健)
一枚，现声明作废。

注销公告
仁化县旗袍协会 (统一社会信用代码：

51440224MJL127287K)根据《民办非企业单位登
记管理暂行条例》，经理事会决议通过，拟向登
记管理机关申请注销登记，现已成立清算组，请
债权人自见报日起45日内向本单位清算组申报
债权，特此公告。 仁化县旗袍协会

2025年8月1日
遗失声明

匠魂(汕尾)空间设计工程有限公司遗失公章一
枚，印章编码: 4415210011983，现声明作废。

遗失声明
广东京地建设工程有限公司遗失公章，声明作
废。

遗失声明
广州壹加文化传播有限公司遗失财务章、法人章
（庄应杰），声明作废。

遗失声明
中山市娇怡照明有限公司遗失财务专用章，发票
专用章各一枚，现声明作废。

遗失声明
珠海市瑞歌进出口有限公司遗失公章、发票章、
法人章（王瑞）、报关章各一枚，现声明作废。

遗失声明
中山市大涌镇泽娟商店(92442000MA4WRMYN5J)
遗失营业执照副本，副本编码 1003870206，声明
作废。

遗失声明
广州市越秀区政智皮具行遗失营业执照正副本，
统一社会信用代码：92440101MA9WUJ7N04，声
明作废。

撤销清算组公告
广州黎民酒业有限公司统一社会信

用代码 91440106MADF7GMG7C，撤销
2025年6月18日在国家企业信用信息公
示系统的清算组备案及债权人公告并解
散清算组，继续经营，特此公告。

茂名国家高新区肉食（屠宰加工场）
冷链物流综合基地项目环境影响

评价征求意见稿公示
该项目环境影响评价征求意见稿已编制完

成，现按照《环境影响评价公众参与办法》（生态
环境部令第 4号），向公众公开该项目的环境影
响评价征求意见稿，征求与该项目环境影响有
关的意见。

一、征求意见稿全文查阅方式或途径：1、征
求意见稿全文的网络链接：https://pan.baidu.
com/s/1klt6JmllYSmofBbYiTkYew?pwd=rc2b

2、查阅纸质报告书的方式与途径：与建设
单位沟通获取。联系人：雷先生，联系电话：
18165800092，邮箱：734931123@qq.com。

二、征求意见的公众范围：拟建项目厂址周
边可能受影响的村落、单位和个人。

三、公众意见表网络链接：https://pan.baidu.
com/s/1klt6JmllYSmofBbYiTkYew?pwd=rc2b

四、反馈方式和途径：通过邮件、电话、传真
等方式反馈给建设单位。

五、公众提出意见的起止时间：2025年 7月
25日~2025年8月7日。

分类广告
广 州 市 正 言 广 告 有 限 公 司

020- 87568381登报热线：
13802733392 (微信同步）

遗失、声明、启事、寻物、公告
注 销 公 告 、开 业 公 告
挂 失 声 明 、清 算 公 告

据新华社电 商务部新闻发言人

何亚东 7月31日说，中方期待与美方进

一步深化对话磋商争取更多双赢结果。

何亚东在商务部当天举行的例行

新闻发布会上说，7月 28日至 29日，中

美双方在瑞典斯德哥尔摩举行经贸会

谈，就中美经贸关系、宏观经济政策等

双方共同关心的经贸议题开展了坦

诚、深入、富有建设性的交流，回顾并

肯定了中美日内瓦经贸会谈共识和伦

敦框架落实情况。中方期待与美方一

道，继续按照两国元首通话重要共识，

发挥好中美经贸磋商机制作用，进一

步深化对话磋商，不断争取更多双赢

结果。

何亚东表示，根据中美斯德哥尔

摩经贸会谈共识，双方将继续推动已

暂停的美方对等关税 24％部分以及中

方反制措施如期展期 90 天，进一步稳

定中美经贸关系，为世界经济发展和

稳定注入更多确定性。

基孔肯雅热诊疗方案印发
不盲目使用抗菌药物

据新华社电 国家卫生健康委、国家

中医药局 7月 31日印发基孔肯雅热诊疗

方案（2025 年版），结合国内外最新研究

进展和诊疗经验，指导各级各类医疗机

构提高规范化、同质化诊疗水平。

根据方案，基孔肯雅热主要通过携带

基孔肯雅病毒的伊蚊叮咬传播，可发生母

婴传播，罕见情况下可经输血或接触患者

血液传播。人群对基孔肯雅病毒普遍易

感，感染病毒后可获得持久免疫力。

根据方案，基孔肯雅热目前尚无特

异性治疗方法，以对症支持治疗为主，避

免盲目使用抗菌药物，不推荐使用糖皮

质激素和免疫球蛋白。

方案提出，预防主要措施包括及时清

除蚊虫孳生地，降低蚊媒密度；个人应使用

蚊香、驱避剂、蚊帐等方式驱蚊、灭蚊和防

蚊；前往基孔肯雅热流行区的旅行者要提

高防范意识，防止在境外感染基孔肯雅热。

中国驻日本大使馆提醒
在日同胞加强安全防范

据新华社电 中国驻日本大使馆7月

31 日发文，提醒在日中国公民和游客加

强防范，注意人身安全。

据日本媒体报道，7月 31日9时许，2
名男性中国公民在东京都千代田区遭4名

不明身份男子持械殴打致重伤，目前凶手

在逃。中国驻日本大使馆第一时间联系

慰问受伤同胞并赴事发地辖区警署，要求

日方马上采取行动，抓捕嫌犯，严惩凶手。

针对日本社会近期出现的一些排外

情绪，中国驻日本大使馆已向日本外务省

提出严正交涉，要求日方切实保障在日中

国公民的安全与合法权益。

中国使馆提醒在日中国公民和游客务

必提高警惕，加强自身安全防范。密切关注

身边情况，避免前往人员复杂和治安混乱区

域；遇到纠纷时保持冷静，妥善应对，避免发

生肢体冲突；遇紧急情况及时向当地警方报

案，并联系中国驻日本使领馆或外交部全球

领事保护与服务应急热线寻求帮助。

据新华社电 美国联邦储备委员会

7 月 30日结束为期两天的货币政策会

议，宣布将联邦基金利率目标区间维持

在4.25％至4.50％之间不变。这是美联

储货币政策会议连续第五次决定维持

利率不变，符合市场预期。

美联储公开市场委员会 12名具有

投票权的成员中，9人投票支持维持利

率不变。美联储负责监管事务的副主

席米歇尔·鲍曼和美联储理事克里斯托

弗·沃勒均投票支持降息25个基点，美

联储理事阿德里安娜·库格勒则缺席投

票。据美国媒体报道，这是30多年来首

次出现2名美联储理事同时在有关利率

决策的投票中表达不同意见的情况。

美联储公开市场委员会发布公告

说，尽管净出口波动继续影响数据，但

近期指标显示上半年经济活动放缓，失

业率依然维持在低位，就业市场条件依

然稳固，通胀仍处于较高水平。公告还

说，经济前景不确定性依然处于高位，

委员会致力于实现充分就业并让通胀

回落至2％的目标。

美联储主席鲍威尔在当天举行的

记者会上表示，实施适度约束性的货币

政策看起来是合适的。他说，美联储尚

未就9月份货币政策作出决定，这取决

于下一次议息会议前公布的就业和通

胀等数据。

鲍威尔指出，虽然更高关税税率对

一些商品价格的影响已经开始逐步显

现，但其对经济活动和通胀的整体影响

仍有待观察。

自今年1月份议息会议以来，美联

储连续维持利率不变。这一立场遭到美

国总统特朗普以及部分政府高级官员、

国会议员的批评。特朗普不断施压鲍威

尔降息，并多次威胁解雇鲍威尔，引发外

界对美联储货币政策独立性的担忧。

7月 30日，一架埃及军机向

加沙地带空投人道主义援助物

资。

埃及军方 7 月 30 日发表声

明说，四架埃及军机当天向巴勒

斯坦加沙地带空投人道主义援

助物资，将数吨粮食空投到陆路

难以抵达的区域。 新华社发

我国拟出台规定保障超龄劳动者基本权益
据新华社电 人力资源社会保障部

7月31日发布《超龄劳动者基本权益保

障暂行规定（公开征求意见稿）》，从即日

起至8月31日，向社会公开征求意见。

征求意见稿明确超龄劳动者基本

权益保障内容，提出加强对超龄劳动

者获得劳动报酬、休息休假、劳动安全

卫生、工伤保障等基本权益的保障，畅

通争议处理渠道，超龄劳动者可以通

过劳动争议调解仲裁、向人民法院起

诉、向人社部门投诉等方式维护自身

合法权益。

公开征求意见期间，公众可以通过

登录人力资源社会保障部网站、写信、

发送电子邮件等方式提出意见。

商务部：中方期待与美方
进一步深化对话磋商争取更多双赢结果

美联储决定：不降息

像图
埃及向加沙
空投援助物资